Blocchi d'attacco tipo B per gruppi compatti
Documentazione del prodotto
D 6905 B
12-2021  -1.0 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
700 bar
25 l/min

1 G 3/8 12 700
2 G 1/2 25 700
2.1.3 Pressostato
Principalmente per circuiti di serraggio idraulici.
Per il tipo di pompa LP, D 7280 H non è possibile prevedere la versione con pressostato per motivi di spazio.
Sigla Pressostato DG a norma D 5440(E) Campo di taratura p (bar)
1 senza DG, tappo a vite G 1/4
5 DG 1 R 20 ... 600
5S DG 1 RS 20 ... 600
33 DG 33 - Y1 200 ... 700
34 DG 34 - Y1 100 ... 400
35 DG 35 - Y1 20 ... 250
36 DG 36 - Y1 4 ... 12
364 DG 364 - Y1 4 ... 50
365 DG 365 - Y1 12 ... 170
5E2 DG 5E-250* (0) ... 250
5E4 DG 5E-400* (0) ... 400
* Con ERMETO EGE 8 - SR - ED e GE 8 - PSR/A3C, senza presa di corrente MSD-T7 (da ordinare separatamente, se necessario).
NOTA
pmin rappresenta il valore indicativo inferiore per la pressione di taratura alla quale i pressostati vengono generalmente ancora
utilizzati; al di sotto di questo valore indicativo, l'isteresi di commutazione aumenta spesso in maniera notevole. Non valido per

ca. 8 450
2.2.3 Elemento addizionale
Sigla Descrizione
10 senza valvola di ritegno
11 con valvola di ritegno
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 9/31
2.2.4 Pressostato
Sigla Pressostato DG a norma D 5440(E) Campo di taratura p (bar)
2 senza DG, preparato per il montaggio successivo
3 DG 33 200 ... (700)
4 DG 34 100 ... 400
5 DG 35 20 ... 250
6 DG 36 4 ...12
64 DG 364 4 ... 50
65 DG 365 12 ...170
5E2 DG 5E-250-Y1E (0) ... 250
5E4 DG 5E-400-Y1E (0) ... 400
ATTENZIONE
Rispettare il campo di taratura della valvola a sede montata!
pmax (bar)
WH 1 450

* Intervallo di regolazione: 0,5 ... 40 l/min
2.3.4 Pressostato
Pressostato DG a norma D 5440(E)Sigla
senza valvola regolatrice di portata a
2 vie
con valvola regolatrice di portata a 2
vie
Campo di taratura p (bar)
2 senza DG, preparato per il montaggio successivo --
3 DG 33 DG 33 - Y1 200 ... (700)
4 DG 34 DG 34 - Y1 100 ... 400
5 DG 35 DG 35 - Y1 20 ... 250
6 DG 36 DG 36 - Y1 4 ...12
64 DG 364 DG 364 - Y1 4 ... 50
65 DG 365 DG 365 - Y1 12 ...170
5E2 DG 5E-200-Y1E -- (0) ... 200
5E4 DG 5E-400-Y1E -- (0) ... 400
ATTENZIONE
Rispettare la pressione massima consentita!
Versione pmax (bar)

più vicino possibile alla pompa (ad es. montaggio diretto su gruppi compatti).
Simbolo idraulico
Esempio di ordinazione
INKA 1 V00 - H0,64 -B1 /180 -DW-10
2.4.1 "Tipo base"
Impostazione della pressione (bar)
2.4.1 "Tipo base"
2.4.1 Tipo base
Tipo Regolazione Campo di taratura p
(bar)
Attacco A
(ISO 228-1)
Portata
Qmax (l/min)
Pressione
pmax (bar)
B1/...-DW-10 impostazione ssa 20 ... 50
51 ... 100
101 ... 190
191 ... 240
241 ... 300
G 1/4 12 300
NOTA
Le pressioni consentite pmax dei gruppi compatti devono essere ridotte di 20 bar.
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 15/31
3 Parametri
3.1 Dati generali
Denominazione Blocco d'attacco con valvole a sede a 2/2 o 3/2 vie a seconda del tipo
Tipo Combinazione di valvole
Tipo di costruzione Valvola con montaggio a piastra
Materiale Superficie zincata galvanicamente Zn
Posizione di montaggio a scelta
Fluido idraulico Olio idraulico conforme a DIN 51524 parte da 1 a 3: ISO VG da 10 a 68 a norma DIN 51519.
Campo di viscosità: 4 - 800 mm2/s
Esercizio ottimale: ca. 10 - 200 mm2/s
In caso di viscosità superiori a ca. 300 mm2/s si verica un incremento maggiore della perdita di carico!
Adatto anche per uidi idraulici biodegradabili del tipo HEES (esteri sintetici) a temperature di esercizio no
a circa +70 °C.
Non adatto per HEPG (limitazione mediante sottogruppi dell'olio) e HETG.
Classe di purezza consiglia-
ta
ISO 4406
21/18/15...19/17/13
Temperature Ambiente: ca. -40 ... +80 °C, uido idraulico: -25 ... +80 °C, prestare attenzione al campo di viscosità.
Temperatura di avviamento: ammissibile no a -40 °C (prestare attenzione alle viscosità di avviamento!), se
la temperatura di regime nell’esercizio successivo è superiore di almeno 20 K.
Fluidi idraulici biodegradabili: prestare attenzione ai dati del costruttore. Nel rispetto della compatibilità del
liquido con le guarnizioni, assicurarsi che la temperatura non superi i +70 °C.
3.2 Massa
Blocco d'attacco tipo 1 Valvola a sede (D 7300-12)Dimensione
costruttiva
Blocco base
B1/.. e B2/..
Sigla D e F Sigla X
Pressostato DG
(D 5440(E))
0 = 0,9 kg = 0,4 kg = 0,1 kg
1 = 1,2 kg = 0,7 kg = 0,2 kg
2 = 2,6 kg = 1,2 kg = 0,2 kg
DG 1 = 1,3 kg
DG 3.. = 0,3 kg
DG 5E-.. = 0,3 kg
Blocco d'attacco tipo 2 Tipo senza DG con DG
B3
B4
= 2,7 kg = 3,0 kg
16/31 D 6905 B - 12-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
Blocco d'attacco tipo 3 Tipo senza DG con DG
B 31
B 41
B 32
B 42